香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任 何責任。



中國華融資產管理股份有限公司

China Huarong Asset Management Co., Ltd.

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2799)

自願性公告 就持有可轉換公司債券實施轉股

本公告由中國華融資產管理股份有限公司(「本公司」)自願刊發。

經監管部門批准,2023年3月16日,本公司通過上海證券交易所交易系統將持有的140,186,860張光大轉債轉換為中國光大銀行股份有限公司(「光大銀行」)A股普通股,轉股價為人民幣3.35元/股。本次轉股完成後,本公司持有光大銀行A股普通股4,184,682,388股,預計佔光大銀行總股本的比例為6,83%-7,19%之間。

承董事會命 中國華融資產管理股份有限公司 劉正均 董事長

中國,北京 2023年3月16日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事劉正均先生和李子民先生;非執行董事趙江平女士、鄭江平先生和 徐偉先生;獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。